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Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

1 1773
2 1793
3 1753
4 66
5 180J
6 167 J
7 557
8 135
9 15
10 1407
11 32
12 184
13 1647
14 146
15 64
16 58
17 2
18 168
19 69J
20 1213
21 20
22 12
23 7
24 13
25 1637
26 93J
27 10
28 1781
29 73
30 14773
31 4]
32 36
33 16J
34 51
35 17617
36 62
37 33
38 21
39 129
40 317
41 25
42 19
43 170
44 8
45 127
46 71
47 63
48 6
49 41
50 1737
51 57
52 56
53 186J
54 11517
55 106J
56 50

BEL 19920728 FRISON Frederik

BEL 19940930 VAN GESTEL Dries
BEL 19940311 BENOOT Tiesj

BEL 19900616 STENUIT Robin

BEL 19911126 PEYSKENS Dimitri
BEL 19920915 WALLAYS Jens

BEL 19911227 DE MAREZ Ruben

BEL 19860829 HEYMANS Jonas

BEL 19900601 MARCHAND Gianni
BEL 19940201 VAN CUTSEM Thomas
BEL 19860917 DE GREYT Willem
GER 19850729 FINDERS Dirk

BEL 19920120 DE TIER Floris

BEL 19860526 VERMANT Wim

BEL 19880523 DONNAY Laurent

BEL 19820107 VANBECELAERE Tom
BEL 19900903 LENNERTZ Sam

BEL 19900313 BACKAERT Frederik
BEL 19910704 DE BONDT Dries

BEL 19931226 DEMULDER Jonas
BEL 19890826 VLASSELAER Maarten
BEL 19741130 DE WINNE Jurgen

BEL 19860429 VENS Quincy

BEL 19900817 DEBRABANDERE Thomas
NED 19931113 KERKHOF Tim

BEL 19920204 DOCKX Kristof

BEL 19851221 MOTTE David

CAN 19940307 PERRY Benjamin

BEL 19840122 DE PAUW Stijn

BEL 19941105 HAEMELS Bavo

BEL 19930113 STERCKX Lowie

BEL 19720923 VAN SPEYBROEK Bart
BEL 19940605 VAN BETSBRUGGE Jonathan
BEL 19881102 VAN AERT Jan

BEL 19920127 DANIELS Wouter

BEL 19890210 CHAMPENOIS Aurelien
BEL 19870626 DE SCHEEMAEKER Davy
BEL 19890517 SMULDERS Jonas

BEL 19911123 CASIER Arne

BEL 19930415 BEULENS David

BEL 19890321 LAUWERS Valentijn
BEL 19880323 FOUQUET Kevin

BEL 19870117 ONGHENA Matthias
BEL 19790528 VANNUFFEL Wim

BEL 19901227 COBBAERT Robby
BEL 19780321 VIDTS Andy

BEL 19750530 COMMINETTE Jean-Michel
BEL 19880406 VANDAELE Angelo
BEL 19870320 ODEYN Seppe

BEL 19921110 VAN STAEYEN Kevin
BEL 19930409 TEUGELS Lennert

BEL 19810624 BULTYNCK Isaak

BEL 19930111 VENNEMAN Robin
BEL 19910922 VELLE Glenn

BEL 19930729 RAMAEKERS Jochen
BEL 19900425 DE KEERSMAEKER Alexander

TWJ

TWJ

LOTTO BELISOL U23

LOTTO BELISOL U23

LOTTO BELISOL U23

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

LOTTO BELISOL U23

EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VAND
ZANNATA CYCLING TEAM

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTE
WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM

EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VAND
UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP

VAN EYCK SPORT

LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
LOTTO BELISOL U23

WSC HAND IN HAND BAAL

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM
UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
KSV DEERLIIK-GAVERZICHT-MATEXI

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
LOTTO BELISOL U23

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES
WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

MORGAN BLUE C.T. VZW
WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
MORGAN BLUE C.T. VZW

VAN EYCK SPORT

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VAND
TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN
SPORT EN MOEDIG GENK

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

3:58:28
0:00:00
0:01:03
0:01:20
0:01:20
0:01:20
0:02:30
0:02:30
0:02:33
0:02:33
0:02:41
0:02:41
0:02:45
0:02:48
0:03:02
0:03:04
0:03:04
0:03:04
0:03:04
0:03:04
0:03:04
0:03:04
0:03:06
0:03:17
0:03:24
0:03:24
0:03:24
0:03:24
0:03:24
0:03:24
0:03:24
0:03:24
0:03:24
0:03:35
0:03:35
0:06:30
0:06:30
0:06:30
0:06:30
0:06:30
0:06:30
0:06:30
0:06:30
0:06:30
0:06:30
0:06:30
0:06:30
0:08:30
0:08:30
0:08:30
0:08:30
0:08:30
0:08:30
0:08:30
0:08:30
0:08:30
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Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
57 28 BEL 19850422 DE SCHUTTER Bart WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:08:30
58 67 BEL 19900611 BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORT 0:08:30
59 1 BEL 19850507 GOOS Frederik UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:08:30
60 136J BEL 19930926 VAN WEVERENBERGH Kevin ZANNATA CYCLING TEAM 0:08:30
61 139J BEL* 19940131 MOENS Jens BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTE 0:08:30
62 42J BEL 19940718 VERBRAEKEN Niels BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 0:08:30
63 3 BEL 19900322 HAERS Joris UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:08:30
64 166J BEL 19940617 DE GENDT Aimé EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 0:08:30
65 77J BEL 19910810 WOUTERS Rutger WSC HAND IN HAND BAAL 0:08:30
66 75 BEL 19881225 CREFFIER Laurent WSC HAND IN HAND BAAL 0:08:30
67 122J BEL 19931028 MAERTENS Jens LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING 0:08:30
68 47J BEL 19930112 FRANCOIS Christopher VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:08:30
69 39 BEL 19890326 GYS Jens BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 0:08:30
70 116J BEL 19940215 LOETERS Laurens DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN 0:08:30
71 161 BEL 19890919 VAN DER BORGHT Kevin ASFRA RACING TEAM 0:08:30
72 76J BEL 19910101 SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAAL 0:08:30
73 35 BEL 19890612 LAVA Kevin WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 0:08:30
74 123 BEL 19901123 VAN GOETHEM Kevin LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING 0:08:30
75 152 BEL 19870503 VANDERHAEGEN Tom RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 0:08:30
76 83J BEL 19940402 VERTONGEN Maxim WK NOORD-WEST-BRABANT 0:08:30
77 52 BEL 19890208 MEYVIS Vincent V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:08:30
78 54J BEL 19931223 STEENS Johan V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:08:30
79 125J BEL 19921205 VAN DER SCHUEREN Nicky LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING 0:08:30
80 162 BEL 19840911 DE MUNSTER Gregory ASFRA RACING TEAM 0:08:30
81 172J BEL 19940730 VAN LAER Titte OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 0:08:30
82 130J BEL 19931116 SLEEUWAGEN Robin MORGAN BLUE C.T. VZW 0:08:30
83 119 BEL 19840720 CALLEWAERT Cedric DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN 0:08:30
84 128J NED 19940112 VLASBLOEM Sijmen MORGAN BLUE C.T. VZW 0:08:30
85 86J BEL 19911118 HUYSSER Jeroen CT FORCE VZW 0:08:30
86 46 BEL 19891109 HAAG Guillaume VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:08:30
87 149 BEL 19900522 DE BLOCK Nick KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 0:08:30
88 143 BEL 19810924 MARIUS Kristof BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTE 0:08:30
89 103J NED 19940717 MARTENS Roy SPORT EN MOEDIG GENK 0:08:30
90 107J AUS 19940107 HIL Brendan SPORT EN MOEDIG GENK 0:08:30
91 78J BEL 19920526 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAAL 0:08:30
92 34 BEL 19840806 DIEPENDAELE Timmy WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 0:08:30
93 14J BEL 19920829 HOEDT Steven KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:08:30
94 18 J BEL 19940818 YSERBYT Jesper KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:08:30

Abbandons / Opgaves :

9 BEL 19760121 GUNS Jurgen WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
11 BEL 19780605 PENNE Frederik WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
17J BEL 19911022 VAN LANCKER Massimo KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
23J BEL 19930819 POCKET Sammy ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
26 BEL 19810520 VAN ACKER Eddy WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

27 BEL 19700402 ROMBOUTS Sven WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

29 BEL 19820109 SMETS Ken WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

30 BEL 19840821 GEYSELS Geoffrey WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
37J BEL 19940202 DECOSTER Gert-jan BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
38J BEL 19930404 EYSKENS Jeroen BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
40J BEL 19931013 MERTENS Tom BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
44J BEL 19930523 HAUBRUGE Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

45J) BEL 19941103 VAN LAER Joris VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

48 J BEL 19930506 DUSOLEIL Jasper VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

49 BEL 19861101 BRUYDONCKX Stijn V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

53 BEL 19840612 VAES Jeff V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

57 BEL 19801012 DESREUMAUX Ludwig WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VAND
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59J BEL 19931215 PAUWELS Nills WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VAND
60J BEL 19940109 VANHOUTTEGHEM Cedric WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VAND
61 BEL 19880720 BERTUILLE Nicolas ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES
65 BEL 19820315 JOIRET Julien ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES
68 BEL 19880928 VANDERBORGHT Laurent VAN EYCK SPORT
70 BEL 19800911 GLORIEUX Steven VAN EYCK SPORT

72  BEL* 19871116 STIENS Matti

74
79
80
81
82J
84J
857
871J
88J
89
90
91
92
947
95
96
104
105
108 J
109
1107
111
1127
1137
114
1173
118
1207
1247
126
133
134
137
138
1413
1427
1447
145
148
150J
151
153
1547
155
156
1573
158
1597
160

BEL 19920820 HOF Thomas

BEL 19901020 POPPE Rutger

BEL 19860321 RENTMEESTERS Benjamin
BEL 19840509 THIELEMANS Mike

BEL 19910930 DE HERTOG Kjel

BEL 19941201 ADAMS Tesley

BEL 19920825 CLAUWAERT Gilles
BEL 19941226 VANHOUTTE Arn

BEL 19921031 VOSSAERT Arne

BEL 19830618 BRUNEEL Steve

BEL 19900129 STAESSEN Jens

BEL 19901002 LEUKEMANS Mattias
BEL 19890308 VANHEE Arne

BEL 19920521 BROSENS Werner

BEL 19881111 PEMEN Hans

BEL 19901109 DECONINCK Laurens
BEL 19871225 LEURS Dirk

BEL 19851009 NIJS Pieter

BEL 19920303 DE SCHUTTER John
BEL 19901004 DE BACKER Jonas

BEL 19930120 STUYCK Dieter

BEL 19940625 MEYS Joran

BEL 19941028 SCHEERENS Jorgen
BEL 19920629 DE VOCHT Bart

BEL 19920109 VERHAEGHE Vincent
BEL 19911106 DOBBELS Glenn

BEL 19890609 VANCRAEYNEST Kevin
BEL 19910807 VANTHOURNHOUT Brecht
BEL 19930102 DE VRIENT Matthias
BEL 19830130 WELLENS Geert

BEL 19850207 VAN GORP Yves

BEL 19900618 HEYMANS Jeroen

BEL 19851118 VAN DEN BROEK Dave
BEL 19880428 CLAESSENS Gerrit

BEL 19931210 DE CLERCK Ide

BEL 19930624 DE WINNE Jens

BEL 19940329 DE BRUYCKER Yannou
BEL 19880102 DHOLLANDER Kristof
BEL 19770604 SMEULDERS Edwin
BEL 19940727 STEVENS Wim

BEL 19941031 DE RUYSSCHER Dante
BEL 19890211 MAGINET Mathew

BEL 19940125 VAN HECKE Stijn

BEL 19890501 VAN HECKE Thomas
BEL 19790115 VERSTRAETEN Bert
BEL 19911016 DE MEULENEIRE Laurenz
BEL 19750226 BAELEN Pedro

BEL 19930205 SCHIETTECATTE Jellen
BEL 19850415 VAN GREMBERGEN Kendric

VAN EYCK SPORT

WSC HAND IN HAND BAAL

WK NOORD-WEST-BRABANT

WK NOORD-WEST-BRABANT

WK NOORD-WEST-BRABANT

WK NOORD-WEST-BRABANT

WK NOORD-WEST-BRABANT

CT FORCE VZW

CT FORCE VZW

CT FORCE VZW

CT FORCE VZW

CT FORCE VZW

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK
CECEMELCYCLINGTEAM
CECEMELCYCLINGTEAM
CECEMELCYCLINGTEAM
CECEMELCYCLINGTEAM
CECEMELCYCLINGTEAM
CECEMELCYCLINGTEAM
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN
LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING
LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING
ZANNATA CYCLING TEAM

ZANNATA CYCLING TEAM

ZANNATA CYCLING TEAM

ZANNATA CYCLING TEAM

BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTE
BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTE
BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTE
KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM
RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM
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Deeln/Partants: 175 170 km 42,773 km/uur 1.12
Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

165J BEL 19941017 FEYS Jelle EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP

169J BEL 19920512 VIAENE Jonas OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM

171J BEL 19920604 VAN BROEKHOVEN Bram OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM

174J BEL 19920530 WYNANTS Nick OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM

181 BEL 19900820 BROEDERS Garrit TWJ TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM

182J BEL 19941020 HAVERALS Lars TWJ TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM

183J BEL 19941007 MICHIELS Killian TWJ TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM

185J BEL 19910409 VAN DE WAETER Sean TWJ TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM
Gestart / Partants: Aangekomen / Arrivés : Opgaven / Abandons :

Niet gestart / Non partants : Buiten tijd / Hors delai :
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lotte 2013 izainicren e

VALLONE BRUFELLES

Rang Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps  Punten - Points lerenner - 1re coureur

1 LOTTO BELISOL U23 11:56:27
2 EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 12:02:33
3 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 12:04:38
4 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 12:04:58
5 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 12:06:16
6 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 12:07:59
7 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOV 12:09:28
8 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 12:10:06
9 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 12:10:22
10 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 12:11:28
11 VAN EYCK SPORT 12:13:28
12 BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T 12:14:57
13 LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 12:15:28
14 WSC HAND IN HAND BAAL 12:15:48
15 V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 12:15:59
16 MORGAN BLUE C.T. VZW 12:16:54
17 OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 12:18:54
18 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 12:20:54
19 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEM 12:20:54
20 SPORT EN MOEDIG GENK 12:20:54
21 ZANNATA CYCLING TEAM 8:07:56
22 TO WIN - JOSAN CYCLING TEAM 8:08:07
23 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 8:11:56
24 ASFRA RACING TEAM 8:13:56
25 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 8:13:56
26 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:01:52
27 RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 4:06:58
28 WK NOORD-WEST-BRABANT 4:06:58

N
©

CT FORCE VZW 4:06:58
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ST Coupe de Belgique Elite U23 oD Fass
lotte 2013 43e LIEDEKERKSE PIJL e 2
18/08/2013 Punten per Club - Points Interéquipes
Interclub
# Club Punten
1 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 30
2 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 28
3 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 26
4 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 24
5 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE 22
6 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 21
7 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 20
8 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 19
9 VAN EYCK SPORT 18
10 LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 17
11 WSC HAND IN HAND BAAL 16
12 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 15
13 MORGAN BLUE C.T. VZW 14
14 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 13
15 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMARK 12
16 ZANNATA CYCLING TEAM 11
17 BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T 10
18 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 9
19 ASFRA RACING TEAM 8
20 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 7
21 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 6
22 SPORT EN MOEDIG GENK 5
23 RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 4
24 WK NOORD-WEST-BRABANT 3
25 CT FORCE VZW 2
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Plaats Renner
4 STENUIT Robin
7 DE MAREZ Ruben
8 HEYMANS Jonas
9 MARCHAND Gianni
10 VAN CUTSEM Thomas
11 DE GREYT Willem
14 VERMANT Wim
15 DONNAY Laurent
16 VANBECELAERE Tom
17 LENNERTZ Sam
19 DE BONDT Dries
20 DEMULDER Jonas
21 VLASSELAER Maarten
22 DE WINNE Jurgen
23 VENS Quincy
24 DEBRABANDERE Thomas
26 DOCKX Kristof
27 MOTTE David
29 DE PAUW Stijn
30 HAEMELS Bavo
31 STERCKX Lowie
32 VAN SPEYBROEK Bart
33 VAN BETSBRUGGE Jonathan
34 VAN AERT Jan
36 CHAMPENOIS Aurelien
37 DE SCHEEMAEKER Davy
38 SMULDERS Jonas
39 CASIER Arne
40 BEULENS David
41 LAUWERS Valentijn
42 FOUQUET Kevin
44 VANNUFFEL Wim
45 COBBAERT Robby
46 VIDTS Andy
47 COMMINETTE Jean-Michel
48 VANDAELE Angelo
49 ODEYN Seppe
51 TEUGELS Lennert
52 BULTYNCK Isaak
54 VELLE Glenn
55 RAMAEKERS Jochen
56 DE KEERSMAEKER Alexander
57 DE SCHUTTER Bart
58 BAEYENS Tommy
59 GOQOS Frederik
60 VAN WEVERENBERGH Kevin
61 MOENS Jens
62 VERBRAEKEN Niels
63 HAERS Joris
65 WOUTERS Rutger
66 CREFFIER Laurent
67 MAERTENS Jens
68 FRANCOIS Christopher
69 GYS Jens
70 LOETERS Laurens

VAN DER BORGHT Kevin

Beker van Belgie Elite U23
Coupe de Belgique Elite U23

43e LIEDEKERKSE PIJL
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30

WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE28

ZANNATA CYCLING TEAM
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

26
24

BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T 22

WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

21
20
19

WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVEL8

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
VAN EYCK SPORT

LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
WSC HAND IN HAND BAAL

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM
UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES
WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
MORGAN BLUE C.T. VZW
WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
MORGAN BLUE C.T. VZW

VAN EYCK SPORT

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

17
16
15
14
13
12
11

=
o
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WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVEL
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMAL

SPORT EN MOEDIG GENK

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
VAN EYCK SPORT

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
ZANNATA CYCLING TEAM

BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T

BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW

P R R PR RRRRRRRPRPR

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMAL

ASFRA RACING TEAM

1



72
73
74
75
76
77
78
79
80
82
83
85
86
87
88
91
92
93
94

SCHOOLMEESTERS Atse

LAVA Kevin

VAN GOETHEM Kevin
VANDERHAEGEN Tom
VERTONGEN Maxim
MEYVIS Vincent
STEENS Johan

VAN DER SCHUEREN Nicky

DE MUNSTER Gregory
SLEEUWAGEN Robin
CALLEWAERT Cedric
HUYSSER Jeroen
HAAG Guillaume

DE BLOCK Nick
MARIUS Kristof
PHILIPS Jonas
DIEPENDAELE Timmy
HOEDT Steven
YSERBYT Jesper

WSC HAND IN HAND BAAL

WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

WK NOORD-WEST-BRABANT

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
ASFRA RACING TEAM

MORGAN BLUE C.T. VZW

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA1

P R R R R R R R PR

CT FORCE VZW 1
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 1
KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 1

BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T 1
WSC HAND IN HAND BAAL
WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

R R R e
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na wedstrijd van 43e LIEDEKERKSE PIJL - 18/08/2013

1 DE BONDT Dries BEL 19910704 VAN EYCK SPORT 46
2 VERMANT Wim BEL 19860526 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 46
3 MARCHAND Gianni BEL 19900601 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 44
4 DE GREYT Willem BEL 19860917 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 38
5 STERCKX Lowie BEL 19930113 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 34
6 DEMULDER Jonas BEL 19931226 LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 33
7 STENUIT Robin BEL 19900616 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 30
8 DE MAREZ Ruben BEL 19911227 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE 28
9 HEYMANS Jonas BEL 19860829 ZANNATA CYCLING TEAM 26
10 SMISMANS Jef BEL 19910524 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 24
11 VLASSELAER Maarten BEL 19890826 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 24
12 VAN CUTSEM Thomas BEL 19940201 BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T 22
13 EYSKENS Jeroen BEL 19930404 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 22
14 VANHUFFEL Wim BEL 19790528 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 21
15 DE PAUW Stijn BEL 19840122 WSC HAND IN HAND BAAL 21
16 POLS Thibaut BEL 19900211 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 19
17 DONNAY Laurent BEL 19880523 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 19
18 VANBECELAERE Tom BEL 19820107 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE 19
19 LENNERTZ Sam BEL 19900903 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 17
20 COBBAERT Robby BEL 19901227 MORGAN BLUE C.T. VZW 17
21 VANDERMAST Kevin BEL 19921201 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 15
22 FOUQUET Kevin BEL 19880323 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 15
23 DE WINNE Jurgen BEL 19741130 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 14
24 VENS Quincy BEL 19860429 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 12
25 GELDHOF David BEL 19761120 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE 12
26 DEBRABANDERE Thomas BEL 19900817 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 12
27 VAN DE MIEROOP Sam BEL 19910903 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 11
28 DOCKX Kristof BEL 19920204 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 11
29 CHAMPENOIS Aurelien BEL 19890210 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10
30 MOTTE David BEL 19851221 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 9
31 JOIRET Julien BEL 19820315 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 9
32 HAEMELS Bavo BEL 19941105 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 8
33 DE BOECK Vincent BEL 19930603 VAN EYCK SPORT 7
34 ROUET Rudy BEL 19850105 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 6
35 DE KEERSMAEKER Alexander BEL 19900425 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 6
36 VAN SPEYBROEK Bart BEL 19720923 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 5
37 VAN BETSBRUGGE Jonathan BEL 19940605 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 4
38 BROEKMANS Glenn BEL 19920720 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 4
39 VAN AERT Jan BEL 19881102 V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3
40 HEYNS Nils BEL 19910126 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3
41 DE PAEPE Pieter BEL 19901130 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2
42 BAEYENS Tommy BEL 19900611 VAN EYCK SPORT 2
43 ODEYN Seppe BEL 19870320 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 2
44 SCHOOLMEESTERS Atse BEL 19910101 WSC HAND IN HAND BAAL 2
45 DE SCHEEMAEKER Davy BEL 19870626 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 1
46 SMULDERS Jonas BEL 19890517 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1
47 VANDROOGENBROECK Carlo BEL 19901216 VAN EYCK SPORT 1
48 CASIER Arne BEL 19911123 MORGAN BLUE C.T. VZW 1
49 BURRICK Tim BEL 19881026 ASFRA RACING TEAM 1
50 BEULENS David BEL 19930415 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 1
51 LAUWERS Valentijn BEL 19890321 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 1
52 PEMEN Hans BEL 19881111 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1
53 VAN DER HAEGHEN Ruben 3EL* 19931202 BAGUET BICYCLE CENTER - M.1.B.A. POORTEN CYCLING T 1
54 VANNUFFEL Wim BEL 19790528 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 1
55 VAN DEN BRANDEN Viktor BEL 19920827 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 1

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
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VANSTAEN Roman
VIDTS Andy
COMMINETTE Jean-Michel
SMETS Ken

VANDAELE Angelo
HASTIR Julien

TEUGELS Lennert
BULTYNCK Isaak
VANDEPUTTE Nicolas
VELLE Glenn
VANDENHOUDT Jens
RAMAEKERS Jochen

DE SCHUTTER Bart
BILLEMONT Sam

GOOS Frederik

VAN WEVERENBERGH Kevin
VANHOUTTEGHEM Cedric
MOENS Jens
VERSTRAETEN Bert
VERBRAEKEN Niels
HAERS Joris

DE WIT Edwin
WOUTERS Rutger
RASSCHAERT Kevin
DELBAERE Tijs
CREFFIER Laurent
MAERTENS Jens
STEVENS Senne
FRANCOIS Christopher
CALLEWAERT Rodric
GYS Jens

RAETS Torn

LOETERS Laurens

DE MEULENEIRE Laurenz
VAN DER BORGHT Kevin
LAVA Kevin

VAN GOETHEM Kevin
VANDERHAEGEN Tom
VERTONGEN Maxim
MEYVIS Vincent

STEENS Johan

VAN DER SCHUEREN Nicky
DE MUNSTER Gregory
SLEEUWAGEN Robin
CALLEWAERT Cedric
HUYSSER Jeroen

HAAG Guillaume

DE BLOCK Nick

MARIUS Kristof

PHILIPS Jonas
DIEPENDAELE Timmy
HOEDT Steven
YSERBYT Jesper

BEL 19911205
BEL 19780321
BEL 19750530
BEL 19820109
BEL 19880406
BEL 19880723
BEL 19930409
BEL 19810624
BEL 19941204
BEL 19910922
BEL 19940902
BEL 19930729
BEL 19850422
BEL 19900312
BEL 19850507
BEL 19930926
BEL 19940109
3EL* 19940131
BEL 19790115
BEL 19940718
BEL 19900322
BEL 19830430
BEL 19910810
BEL 19940419
BEL 19940529
BEL 19881225
BEL 19931028
BEL 19931018
BEL 19930112
BEL 19880420
BEL 19890326
BEL 19910801
BEL 19940215
BEL 19911016
BEL 19890919
BEL 19890612
BEL 19901123
BEL 19870503
BEL 19940402
BEL 19890208
BEL 19931223
BEL 19921205
BEL 19840911
BEL 19931116
BEL 19840720
BEL 19911118
BEL 19891109
BEL 19900522
BEL 19810924
BEL 19920526
BEL 19840806
BEL 19920829
BEL 19940818

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

VAN EYCK SPORT

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW

SPORT EN MOEDIG GENK

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

ZANNATA CYCLING TEAM

WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE
BAGUET BICYCLE CENTER - M.1.B.A. POORTEN CYCLING T
RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

WSC HAND IN HAND BAAL

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

MORGAN BLUE C.T. VZW

WSC HAND IN HAND BAAL

LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
ZANNATA CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM

WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT

LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

WK NOORD-WEST-BRABANT

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM

ASFRA RACING TEAM

MORGAN BLUE C.T. VZW

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
CT FORCE VZW

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T
WSC HAND IN HAND BAAL

WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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1 J DE BONDT Dries BEL 19910704 VAN EYCK SPORT 46
2 J STERCKX Lowie BEL 19930113 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 34
3 J DEMULDER Jonas BEL 19931226 LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 33
4 J DE MAREZ Ruben BEL 19911227 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE 28
5 J SMISMANS Jef BEL 19910524 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 24
6 J VAN CUTSEM Thomas BEL 19940201 BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T 22
7 J EYSKENS Jeroen BEL 19930404 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 22
8 J VANDERMAST Kevin BEL 19921201 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 15
9 J VAN DE MIEROOP Sam BEL 19910903 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 11
10 J DOCKX Kristof BEL 19920204 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 11
11 J HAEMELS Bavo BEL 19941105 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 8
12 J DE BOECK Vincent BEL 19930603 VAN EYCK SPORT 7
13 J VAN BETSBRUGGE Jonathan BEL 19940605 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 4
14 J BROEKMANS Glenn BEL 19920720 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 4
15 J HEYNS Nils BEL 19910126 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3
16 J SCHOOLMEESTERS Atse BEL 19910101 WSC HAND IN HAND BAAL 2
17 J CASIER Arne BEL 19911123 MORGAN BLUE C.T. VZW 1
18 J BEULENS David BEL 19930415 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 1
19 J VAN DER HAEGHEN Ruben 3EL* 19931202 BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T 1
20 J VAN DEN BRANDEN Viktor BEL 19920827 V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 1
21 J VANSTAEN Roman BEL 19911205 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 1
22 J TEUGELS Lennert BEL 19930409 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 1
23 J VANDEPUTTE Nicolas BEL 19941204 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 1
24 J VELLE Glenn BEL 19910922 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA 1
25 J VANDENHOUDT Jens BEL 19940902 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 1
26 J RAMAEKERS Jochen BEL 19930729 SPORT EN MOEDIG GENK 1
27 J VANHOUTTEGHEM Cedric BEL 19940109 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE 1
28 J VAN WEVERENBERGH Kevin BEL 19930926 ZANNATA CYCLING TEAM 1
29 J MOENS Jens 3EL* 19940131 BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T 1
30 J VERBRAEKEN Niels BEL 19940718 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 1
31 J RASSCHAERT Kevin BEL 19940419 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 1
32 J WOUTERS Rutger BEL 19910810 WSC HAND IN HAND BAAL 1
33 J DELBAERE Tijs BEL 19940529 MORGAN BLUE C.T. VZW 1
34 J MAERTENS Jens BEL 19931028 LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 1
35 J STEVENS Senne BEL 19931018 ZANNATA CYCLING TEAM 1
36 J FRANCOIS Christopher BEL 19930112 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 1
37 J RAETS Torn BEL 19910801 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 1
38 J LOETERS Laurens BEL 19940215 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA 1
39 J DE MEULENEIRE Laurenz BEL 19911016 ASFRA RACING TEAM 1
40 J VERTONGEN Maxim BEL 19940402 WK NOORD-WEST-BRABANT 1
41 J STEENS Johan BEL 19931223 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 1
42 J VAN DER SCHUEREN Nicky BEL 19921205 LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 1
43 J SLEEUWAGEN Robin BEL 19931116 MORGAN BLUE C.T. VZW 1
44 J HUYSSER Jeroen BEL 19911118 CT FORCE VZW 1
45 J PHILIPS Jonas BEL 19920526 WSC HAND IN HAND BAAL 1
46 J HOEDT Steven BEL 19920829 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 1
47 J YSERBYT Jesper BEL 19940818 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 1

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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S S E A lgemeen Clubklassement - Classement Interéquipes L
na wedstrijd van 43e LIEDEKERKSE PIJL - 18/08/2013

1 KSV DEERLIIK-GAVERZICHT-MATEXI 82

2 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 75

3 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 71

4 KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 71

5 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 69

6 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 63

7 VAN EYCK SPORT 63

8 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 56

9 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 49

10 V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 47

11 MORGAN BLUE C.T. VZW 45

12 WSC HAND IN HAND BAAL 43

13 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 42

14 LUMET - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 41

15 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE 40

16 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 39

17 ZANNATA CYCLING TEAM 32

18 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMARK 28

19 ASFRA RACING TEAM 24

20 RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 17

21 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 14

22 WK NOORD-WEST-BRABANT 11

23 SPORT EN MOEDIG GENK 11

24 BAGUET BICYCLE CENTER - M.I.B.A. POORTEN CYCLING T 10

25 CECEMELCYCLINGTEAM 10

26 CT FORCE VZW 5
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